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Information om opdatering af Aula til release 2.7 
– for forældre 
 

Kære forældre i Aula 

Fredag d. 21. april 2023 bliver Aula opdateret med en række forbedringer og nye funktionalitet. 

På grund af opdateringen vil der ikke være adgang til Aula fra fredag d. 21. april 2023 kl. 20.00 til 
søndag d. 23. april 2023 kl. 12.00. 

  

Nedenfor kan du læse om, hvad ændringerne i opdateringen består i. 

 

Baggrunden for opdateringen til release 2.7 

Aula bliver opdateret ca. tre gange om året med ny funktionalitet eller forbedring af eksisterende 
funktionalitet. Indholdet af opdateringerne af Aula bliver besluttet af Aulas kommunale styregruppe 
på baggrund af anbefalinger fra Aulas faggruppe. Anbefalingerne fra faggruppen bygger på flere 
parametre herunder tilfredsheden med de enkelte moduler af Aula, modulernes strategiske 
prioritering og pris. Designet og implementeringen af funktionerne bliver besluttet ud fra data og 
viden indhentet gennem fx test og workshops. Du kan læse mere om hvordan prioriteringer af 
ændringer til Aula bliver besluttet på aulainfo.dk.  

https://aulainfo.dk/om-aula/aulas-ledelse-og-beslutningsorganer/aulas-kommunale-styregruppe-2/
https://aulainfo.dk/om-aula/aulas-prioriteringsmodel/
https://aulainfo.dk/om-aula/aulas-prioriteringsmodel/


    

2 
 

Oversigt over ændringer 
Nedenfor kan du se en oversigt over de ændringer, der bliver tilføjet i forbindelse med fm. Aula-
opdateringen til den 21. - 23. april 2023. 

 

Galleriet 
• Ændret menu for medier på appen: Menuen for medier på appen er ændret, så 

muligheder nu fremgår mere tydeligt. 

 

 

 

Kalender 
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• Anmod om angivelse af antal deltagere: Ved oprettelse af en begivenhed kan der 
fremover anmodes om, at man angiver, hvor mange voksne og børn man kommer til 
begivenheden. Det er kun forældre, der kan svare, at der kommer flere voksne og børn. 

 

 

• Lokale og fritekst-placeringer: Lokaler og fritekst for placering er nu blevet opdelt i to felter, så 
der ikke er tvivl om det er et lokale, der er booket, eller om der er angivet fritekst for placeringen. 

 

Beskeder 
 
• Systemmappe til slettet post: Ved sletning af beskedtråde, bliver beskederne nu flyttet til 

systemmappen ”Slettet post”. Det er muligt at slette en beskedtråd fra mappen Slettet 
post. Herefter vil det ikke være muligt at genfinde beskedtråden.  
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